
Uchwała nr 6/25 
Zarządu ZOO WROCŁAW  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 54 Zarządu ZOO WROCŁAW Sp. z o.o. z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konkursu filmowego pt. „Fokus na Wietnam, ochrona w kadrze” 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 1 i 2 umowy Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia  
3 listopada 2009 r. (w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 11.01.2023 r., przyjętego uchwałą   
nr 1/2023 Zarządu ZOO WROCŁAW spółka z o.o.) Zarząd ZOO WROCŁAW sp. z o.o. uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr 54 Zarządu ZOO WROCŁAW Sp. z o.o. z dnia 3 
grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu filmowego pt. „Fokus na Wietnam, ochrona  
w kadrze” w następującym zakresie: 

1)  § 1 ust. 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 
 „4. Konkurs składa się z następujących etapów: 
a) etap I – przesyłanie prac do dnia  10.03.2025 r, 
b) etap II – ocena prac konkursowych przez jury i ogłoszenie wyników Konkursu do dnia 
           14.03.2025, 
c) etap III – Konferencja w Sali audytoryjnej Afrykarium w ZOO Wrocław, na której 

zostaną zaprezentowane nagrodzone prace konkursowe i przyznane nagrody rzeczowe  
w dniu 25.04.2025” 

 
2) W pkt 9 Załącznika do ww. uchwały wykreśla się datę: „23 stycznia 2025 r.” i w to miejsce 

wpisuje się datę: „10 marca 2025 r.” 
 

3) Pkt 15 Załącznika Nr 1 do ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 
„15. Etapy konkursu filmowego pt.: „Fokus na Wietnam, ochrona w kadrze”: 
a) etap I – przesyłanie prac do dnia 10.03.2025 r 
b) etap II – ocena prac konkursowych przez jury i ogłoszenie wyników Konkursu do dnia  

14.03.2025 na stronie internetowej Organizatora bądź także w mediach społecznościowych 
prowadzonych przez Organizatora. Ogłoszenie będzie obejmowało imiona i nazwiska zwycięzców 
(bądź także nazwę zwycięskich zespołów) oraz publikację ich prac konkursowych. 

c) etap III – 25.04.2025 Konferencja w Sali audytoryjnej Afrykarium w ZOO Wrocław, na 
której zostaną zaprezentowane nagrodzone prace konkursowe i przyznane nagrody rzeczowe.”  

               
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 
 

 
 


